
Készült: 

KŐBÁNYAI ROMA ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

1102 Budapest, Szent László tér 29. 

JEGYZŐKÖNYV 

a Kőbányai Roma Önkormányzat Képviselő-testülete 2022. november 29-én 
15.00 órai kezdettel Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri Hivatal 
(1102 Bp. X. , Szent László tér 29.) földszint 20. szám alatti tanácskozó termében 
megtaiiott közmeghallgatásról. 

A jelenléti ív alapján jelen vannak: 

Bajkai Yasziliki e lnök 
Didi László elnökhelyettes 
Puporka Kriszti án képviselő 

Csányi Nikoletta képviselő 

Távolmaradását előre jelezte: 

ifj. Didi László képv ise lő 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri Hivatal részéről jelen van: 

Dr. Kappel Patrícia Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 
kamarai jogtanácsos Jegyzőj e képviseletében 

Jógáné Szabad,ps Henrietta a Humánszolgáltatási Főosztály Köznevelési és 
nemzetiségi referens Civilkapcsolati Osztály képviseletében 

Megjelent vendég: Oszvald György 

Az ülést vezeti: Halász Dezső elnök. 

Elnök: Az elnök üdvözli a megjelenteket és a közmeghallgatást megnyitja. Az elnök megállapítja, 
hogy a közmeghallgatáson 4 fő képviselő megjelent, és a testület határozatképes. 
Köszöntöm a megjelenteket. Tájékoztatom a je lenlévőket, hogy a nemzetiségekre vonatkozó 
jogszabály alapján évente egy alkalommal közmeghallgatást szükséges tartani. Ez alkalommal 
közérdekű információkat, közleményeket osztok meg az érdeklődőkkel. 
Ülésünk nyilvános. A jegyzőkönyvet Jógáné Szabados Henrietta vezeti magyar nyelven. 
Javasolom, hogy a jegyzőkönyv hitelesítésével Didi László elnökhelyettest bízza meg a 
Képv i se lő-testület, egyben kérdezem, hogy a jelölt elfogadja-e a felkérést. 

Didi László: vrtll alom a tisztséget. 

Elnök: kérem a Képviselő-testület tagjait, hogy kézfelemeléssel fogadják el a javaslatot. 

27/2022. (Xl. 29.) határozat j egyzőkönyvhitelesítő megválasztásáról 
( 4 igen, egyhangú szavazattal) 

A Kőbányai Roma Önkormányzat Képvise lő- testülete úgy dönt, hogy jegyzőkönyv h i telesítőnek 
Didi László elnökhelyettest vá lasztja meg. 
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Elnök: Az elnök ismerteti a tervezett napirendi pontokat. Kérem a Képviselő-testület tagjait, 
hogy kézfelemeléssel fogadjuk el a kiküldött meghívó napirendi pontjait. 

28/2022. (Xl. 29.) ha,tározat a Kőbányai Roma Önkormányzat képviselő-testületi ülése 
napirendjének elfogadásáról 
( 4 igen, egyhangú szavazattal) 

Kőbányai Roma Önkormányzat Képviselő-testülete a közmeghallgatás napirendjét az alábbiak 
szerint fogadja el: 

1. Elnöki beszámoló a Kőbányai Roma Önkormányzat 2022 évi feladatellátásáról. 

2. Elnöki tájékoztatás a 2023. évre tervezett nemzetiségi programokról. 

3. Egyebek 

1. napirendi pont 
Elnöki beszámoló a Kőbányai Roma Önkormányzat 2022 évi feladatellátásáról 

Elnök: egy rövid, 2022. évre vonatkozó tájékoztatást kívánok nyújtani a je len lévőknek . 

Igyekszem minden évben beszámoló jelleggel az elmúlt i dőszakról egy átfogó képet adni. Erre 
figyelemmel tájékozta1om a Képviselő-testületet , hogy a Kőbányai Roma Önkormányzat 
Képvise lő-testül ete a 10/2022. (11. 2 1.) határozatával fogadta el a Kőbányai Roma 
Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) 2022. évi munkatervét és 11/2022. (II. 21.) 
számú határozatával 2022. évi költségvetését. 

Az Önkormányzat kiemelt fe ladatának tekinti a hagyományőrzést, a kapcso lattartást a Kőbányán 
élő romaökkel, valamint a roma kultúra és hagyományok megismertetését a nagyközönséggel. 

2022. év során az Önkormányzat Képviselő-testülete mindeddig 5 képvise lő-testü leti ülést 
tartott, amelyen 23 határozatot hozott, vagyis eleget tett a nemzetiségek jogairól szóló 20 11. évi 
CLXXIX. törvény 89. §-ában előírt kötelezettségének . 

1) Az Önkormányzat a kulturális örökség ápolásával kapcsolatos feladatok ellátása érdekében 
2022. május l-jén részt vett Kőbányán az Óhegy parkban a Halmajálison és a főzőversenyen. Az 
Önkormányzat a rendezvény költségeire összesen 160 OOO Ft összeget biztosított. 

2) Az Önkormányzat 2022. május 14-én megszervezte az 5. Nemzetiségi Kulturáli s Nap, 
Gasztronómiai Bemutató és Kőbányai Amatőr Labdarúgó Tornát (a továbbiakban: 
Gasztronómiai Nap) a.Bárka Kőbányai Humánszo lgáltató Központ (székhely: 1105 Budapest, 
Ihász utca 26.) kertjében. Az Önkormányzat a Gasztronómiai Napra összesen 485 OOO Ft 
összeget biztosított. 

3) Az Önkormányzat a kulturális örökség ápo lásával kapcsolatos feladatok ellátása érdekében 
2022. június 11-én a Bárka Kőbányai Humánszolgáltató Központ (székhely: 11 05 Budapest, 
Ihász utca 26.) kertjében megszervezte a Roma Hagyományőrző Gyermek.napot, amelynek 
költségeihez 440 OOO Ft összeget biztosított. 

4) Az Önkormányzat a kulturális örökség ápo lásával kapcsolatos fe ladatok ellátása érdekében 
2022. szeptember 3-án megszervezte a Roma Családi Napot a Bárka Kőbányai 

Humánszolgáltató Központ (1105 Budapest, Ihász utca 26.) kertjében. Az Önkormányzat az 
Roma Család i Napra összesen 1 050 OOO Ft összeget biztosított. 

5) Az Önkormányzat részt vett a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat által 
szervezett koszorúzásokon és megemlékezésen, nemzeti ünnepeken, amelynek költségeihez 
összesen 40 OOO Ft összeget biztosított. 
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Az Önkormányzat 2022. évi tervei között szerepel továbbá: 

1) ,,Mártírjaink emléke örök" koszorúzási ünnepségen részvétel a Kisfogház Emlékhelynél. 

2) Koszorúzás a Szovjetunióba hurcolt magyar politikai rabok és kényszermunkások emlékére 
készü lt emléktáblánál. 

3) Roma Hagyományőrző Mikulásünnepség szervezése. 

4) Nemzetiségek hagyományőrző karácsonyi ünnepségének szervezésében való 
közreműködés. Nemzeti ségek Napjának megünneplése. 

5) Roma Kulturá lis Est szervezése. 

A Képviselő-testület az „ Elnöki beszámoló a Kőbányai Roma Önkormányzat 2022 évi 
feladat ellátásáról " tárgyú 1. számú előterjesztést megtárgyalta. 

2. napirendi pont 
Elnöki tájékoztatás a 2023. évre tervezett nemzetiségi programokról. 

Elnök: tájékoztatom a képviselőket továbbá, hogy a Kőbányai Roma Önkormányzat 2023 évre 
az alábbi programokat, rendezvényeket tervezi megvalósítani: 

1) A nemzeti vagy etnikai nemzeti ség nye lvén folyó első óvodai beiratkozási évre nevelési és 
első iskolai évfolyamra oktatási igény fe lmérése. 

2) A Kőbányai Roma Önkormányzat 2023. évi munkatervének és a 2023. évi költségvetésének 
elfogadása. 

3) Együttműködési megállapodások megkötése a Kőkert Kft.-vel, a Bárka Kőbányai 

Humánszolgáltató Központtal és a Budapest X. kerületi Rendőrkapitánysággal. 
4) Tanulmányi kirándulás megszervezése a Fővárosi Nagycirkuszba a hátrányos helyzetű 

kőbányai családok és gyermekek részére. 
5) Nemzetiségi pályázati dokumentáció benyújtása a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 

Önkormányzat által kiírásra kerülő program(ok)ra. 
6) Roma húsvéti népszokások, tojásfestés rendezvény. 
7) Föld Napja rendezvény szervezése. 
8) Kőbányai Halmajálison való részvétel, főzőverseny. 
9) A Széchényi István Magyar-Német Két Tanítási Nyelvű Iskolában Lakatos Renáta emlékére 

megrendezésre kerülő kerületi Roma Kulturális Verseny szervezése, támogatása. 
10) Részvétel a VI. Kőbányai Balkán Esten a Mélytónál. 
1 1) 6. Nemzeti ségi Kulturális Nap, Gasztronómiai Bemutató és Kőbányai Amatőr Labdarúgó 

Torna. 
12) Roma hagyományőrző Gyermeknap szervezése Kőbányán. 
13) Koszorúzás a Szent László szobornál. Részvétel a Szent László napi ünnepségen, 

díjátadáson. 
14) Részvétel a 2023. augusztus 20-án megrendezésre kerülő Szent István-napi ünnepségen. 
15) Roma Kulturális Est rendezvény szervezése. 
16) Tanulmányi kirándulás megszervezése a hátrányos helyzetű kőbányai családok és 

gyermekek részére. 
17) XVI. Kőbányai Rendvédelmi Nap, főzőverseny részvétel. 
18) Roma Csa'ládi Nap szervezése. 
1 9) Az Aradi vértanúk tiszteletére megrendezésre kerülő ünnepi megemlékezésen való részvétel 

a Rákoskeresztúri új köztemető 1848-as sírhelyeknél (Budapest, X., Kozma utca 8-10.). 
20) Drogprevenciós és életmódsegítő e lőadássorozatok kulturál is műsorral egybekötve. 
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2 1) Részvétel · az 1956-os forradalom és szabadságharc 67. évfordulója alkalmából 
megrendezésre kerülő ünnepségen és koszorúzáson. 

22) Filmvetítés szervezése a Körösi Csoma Sándor Kőbányai Kulturális Központba, ahová 
nagyj ából 50 embert szeretnénk meghívni kicsiket és nagyokat. A film címe: Csandra 
szekere. 

23) ,,Mártírjaink emléke örök" koszorúzási ünnepségen részvétel a Kisfogház Emlékhelynél. 
24) Koszorúzás a Szovjetunióba hurcolt magyar pol itikai rabok és kényszermunkások emlékére 

készült emléktáblánál. 
25) Roma Hagyományőrző Mikulásünnepség szervezése. 
26) Nemzeti ségek hagyományőrző karácsonyi ünnepsége. 
27) Nemzeti ségek Napjának megünneplése. 

A Képviselő-testület az „ Elnöki tájékoztatás a 2023. évre tervezett nemzetiségi programokról" 
tárgyú 2. számú előterjesztést megtárgyalta. 

Elnök: megáll.apítom, hogy a Képviselő-testület az elfogadott napirendjét megtárgyalta, további 
javaslat, észrevétel a képviselők részéről nem érkezett, illetve a közmeghallgatáson a lakosság 
részérő l nem jelent meg senki. Előbbiekre figye lemmel megköszönöm a jelen l évő képvisel ők 

részvételét és a közmeghallgatást 15.25 órakor bezárom. 

' " ........... -..... 

. .. ...... ~:ol: ..... ..k:~ ........... . 
Didi László 

jegyzőkönyv-hitelesítő 

' \ 

... Jó~á~é ~ H~~,;~~~ ... 
jegyzőkönyvvezető 
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A jegyzőkönyv mellékletei 

1.) meghívó (elektronikus.formában) 

2.) jelenléti ív 


